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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé Z4 /1 04 72022

Nr. b prot.

Lénda: Orari i mésimeve i semestrit té dyté, viti akademik 2021 — 2022, pér
programet e studimeve bachelor né ”Psikologji”, *Puné sociale”.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né "Rregullore e Studimeve” t€ Universitetit t€ Shkodrés "Luigj Gurakuqi” (Shkodér
2019), neni 16 pika 1 dhe pika 2, dérgojmé pér miratim orarin € mésimeve té semestrit té
dyté, viti akademik 2021 - 2022, pér programet ¢ studimit bachelor né "Psikologji”, "Puné
sociale”.

Bashkéngjitur:
1. Orari i mésimeve té semestrit té dyté, bachelor né ""Psikologji " (1 fage);

2. Orari i mésimeve té semestrit té dvté, bachelor né "Puné sociale” (1 fage),

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

g Jinen

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www unishk.edu.al, infol@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. ‘0&_9__ Prot. Shkodér, melh 02 2022

Lénda: Shkresé pércjellese e Orarit t& mesimit pér Programin Bachelor dhe Master Profesional
V.I pér Semestrin e II t& vitit akademik 2021-2022 né€ Departamentin e Edukimit Fizik e
Sporte.

Drejtuar: DEKANIT TE FSHE , Prof.Dr.Fatmir Vadohej

Po ju pércjellim Orarit t& mesimit p&r Programin Bachelor dhe Master Profesional né Semestrin
e II t& wvitit akademik 2020-2021 né Departamentin e Edukimit Fizik e Sporte.
Bashkéngjitur oraret sipas programeve.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit
Dr. Gjulio ZEFI

r

/_

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp:/www. unishk.cdu.al, info@unishk.edu.al



ORARI MESIMOR PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

PROGRAMI BACHELOR

___DEGA EDUKIM FIZIK DHE SFORTE SEMESTRII DYTE
VITI | PARE VITI 1 DYTE VITI | TRETE
ora | GRUPII JasruPLl {arurimn |arRuPI IV |arup v {GRUR W1 GRUPT £ {aRuP 0 {GRUFI it GRUPI IV GRUPI | [GRUPI I Jaruk i [GRUPI IV
1 SOCIOLOGLY DHE PSIKOLOGI SPORTY (LEKSION) 111 GJIMNAST. Usht GJIMNAST. usht__ |BASKETBOLL usivt ORJENTIM.MES. usht WJEKSPORT Sam | MJEN.SPORT Swm
H] SOCIOLOGI DHE PSIKOLOG) SPORTI {LEKSION) 111 GUIMNAST. usht GJIMNAST. ust | BASKETBOLL usht ORJENTIM.MES. usht___ | MJEK.SPORT, Lats
€| a|socepsikspisem SOC.APSIK.SP{saon) |sPoRNDESH{usht] [SPORNDESH.Jusht) [GUIMNAST. usht GJIMNAST. usht ___|BASKETBOLL usht JBASKET. sem. 05 JORJENTIM.MES. usht MJEK.SPORT. Lab | MJEK.SPORT. Lab
N | 4fsocspsic.apisemi JFIZIOLHUM.sem SOC2PSIN.SP{ser) |FIZIOLHUM.38m SPORT.NDESH fusht) SPORNDESH.{usht) |OUIMNAST, sam 05 GIMNAST. sem 045 |BASKETBOLL usht [STERV.ADAPT (sem) MJEK.SPORT Sem ORJENTIM MES. usht
£] s|rzioLHUMsem FIZIOL HUM.sem SPORNDESH {ushty BASKETBOLL usht _ |MJEK SPORT Sem STERV.ADAPT [sem) ORLENTIM MES. usht
m_ SPORT.NDESH.{usht} |SPOR.NDESH.{usht) [FIZIOL HUM.sem FIZIOL. HUM.sem BASHETBOLL wsht__|WJEK.SPORT. Lab ORJENTIM MES. usht
T SPORT.NDESH.{usht} |SPORNDESH.{usht) |FIZIOL HUM.tab FIZIOL HUM.Iab BASKET. sem. 0/5 BASKET, sem. /§
| SOCEPSIK.SP(sem] SOCAPSIK.SP{sem AEROBI wh. BASKETBOLL usht MJEKESI SPORTIVE {LEHSION} 115
M ] z[FBoL Hu.1ab $OCEPSICIP{sam) |FIZIOLHUM.Iob SOCAPSIK.SP(asm AEROBI wsht. BASHETBOLL usht MJEKES!I SPORTIVE {LENSICN) 115
A FIZKALOGI HUMANE [LEKSION) 118 AEROBI usht. SIOMEKAKIKE(som) FITNES usht |KOND.FZIK usht
R] 4 FIZILOGH HUMANE (LEKSION] 115 BIOMEKANIKE E USHTRIMIT {LEKSION) 115 FITRES usht KOND.FIZIK usht
Tl s | FZIOL HUM. labs | | e | | BIOMEKANIKE E USHTRIMIT {LEKSION} 116 FITKES usht KOND.FiZIK usht
el s GJUHE E HUAJ { sem) L2gj Guhe hwe| 2 [LZg). Gluhebus)Zz |L.Zg). Gluhe huaj2 |LZgj Guhehusiz |LZGLFITNES (LEKSION) 111 LZGJ.KONDICION FIZIK _{LEKSION} 115
7 GJUHE E HUAJ | wem) L Zal. Glube hua) 2 [LZgh Gjube busj 2 JL Zgj. Gjubs husj 2 [LZg}. Gjube hua) 2 ] KOND.FIZIK sem 0fS |[KOND.FLZIH_sem 0/5
M|  1|sPORNDESH{usht} |SPORT.NDESH.{usht | | |soc.sPsi.8P(sem) JSOC.EPSIK.SP{sem) i GUMNASTIKE 111 (LEKSIC N) - STERVITJA E ADAPTUAR KE AKTIV. FIZIK E FITNES (LEKSION) 111
£] 2|SPORNDESH.{usht) |SPORT.NDESH.(usht) | | |$0¢.8PSIK 5P(sem) |SOC.BPSIK.SP{sem) |BIOMEKANIKE(som) [BASKET. sem. 05 |BIOMEKANIHE{sam] |BASKETBOLL ueht STERVITSA E ADAPTUAR NE AKTIV. FIZIK E FITNES (LEKSION) 111
R 3 BIOLOGS & AKTIVITEYH FIZIK DHE_ SPORTIT (LEKSION) 115 BASKETBOLL usht STERVITSA E ADAPTUAR NE AKTIV. FIZIK E FITNES [LEKSION) 111
w| 4 BIOLOGH E AKTIVITETIT FIZIK DHE SPORTIT {LEKSION) 115 JAERCB sem. o8 AERGBI sam. M5 BASHETBOLL usht _|STERV.ADAPT {sem ORJENT MES. Sem 05 JORJENT.MES.Sem /S
ul s BIOLOGS E AKTIVITETIT FLYK OHE SPORTIT {LEKSION) 115 BASHETBOLL usht | BIOMEKANIKE(sem) [ GJIMKAST, Ushi | GJIMNAST. Uaht ORJENT.MES.usht __|STERV.ADAPT |sem} |STERV.ADAPT (sem)
R] 8 | | |$POR.MDESH.{usht) |SPORT.NDESH.{usht) |BASKETBOLL usht GJIMNAST, usht___|GJIMNAST. usht ORJENT.MES.usht
el 7 | | |SPORNDESH.(usht) [SPORT.NDESH.{usht) |BASHETBOLL usht GJIMNAST. usht  |GUIMNAST. usit JORJENT. MES.usht |
1 SOCIOLOGI DHE PSIKOLOGYI SPORT (LEKSION) 111 | AEROBI usht. MENDBOLL usht _ |HENDBOLL usht ORJENTIM NE MESUES! [LEKSION}111
E] 2 SOCICLOGH DHE PSIKOLOGY SPORTI (LEKSION) 111 AEROBI usht. HENDBOLL usht __|HENDBOLL usht ORJENT, MES.Sem0/s
N 3 SPORTE NDESHESE (LEKSION} 111 AEROBI uwht. HENDSOLL usht __ |HENDBOLL usht ORJENTI MES. Sem 05
1] « [sP NDESH.sam tus SP.NDESH.sem 0/5 BASKETBOLL (LEKSION) 111 FITNES Sem 0/% FITNES Sem /5 STERV.ADAPT [sem) |$TERV.ADAPT {sem)
E| s|3PORNDESH.{vst1) |SPOR.NDESH.[ush 0 LL wsht |GHMNAST Ysht  |QIMNAST ysnt FITNES usht ORJENTIM.MES. usht | KOND.FLZIK usht
o]sPoR. NDESH.(usht} |SPOR.NDESH.{unhy] GIMNAST. usht FITNES usht STERV.ADAPT (ser) |ORJENTIM.MES. usht |KOND.FIZIK usht
T]SPORNDESH. (s} [SRORNDESH (uaht) BJMNAST. usht FITNES usht ORJENTIM.MES. usht | KOND.FIZIK usht
Pl i]2i0.AKT.FiZ. Sem BIOAKT.FIZ sem SP.NDESH.sum 0.5 (GRIENTIM NE MESUES| PRAKTIKE ORJENTIM NE MESUES| PRAKTIKE
R1 2[sP.NDESH.uem O3 SP.NDESH.sem 0/S BIOAKT.FIZ Sem __ [BIO.AKTFIZ. Sem _ |BASKETBOLL uaht |HENDBOLL sem. 0/ [HENDBOLL sem. 0:5 JORJENTIM NE MESUES! PRAKTIKE ORJENTIM NE MESUESI PRAKTIKE
E{ 3 JBI0AKT.FI2. Som BI0.AKT.FIZ, Sem BASKETBOLL usht [CRJENTIM NE MESUES! PRAKTIKE ORJENTIM NE MESUES) PRAKTIKE
mi 4 SPOR.NDESH.(usht)  |$PORNDESH.(usht) BASKETBOLL usht _ |GJIMNAST. sem O/8 ORJENTIM NE MESUES! PRAKTIKE ORJENTIM NE MESUES! PRAKTIKE
1] 5 SPORNDESH.(usht) |SPORT.NDESH.{usht) GIMNAST, Usht GJIMNAST. Usht _ [BASKETBOLL usht ORJENTIM NE MESUESI PRAKTIKE ORJENTIM NE PRAKTIKE
E m_ SPORNDESH.(u SPORT.NDESH (usht GIIMNAST, usht [ usht  |BASKETBOLL wsht ] |
(GUMNAST. usht GJIMNAST. usht BASKETBOLL vsht {GJIMNAST. sem 075 B |




MASTER PROFESIONAL NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

SEMESTRI DYTE VITI AKADEMIK 2021-2022
VITI [ PARE VITI | PARE VITI [ PARE
ditét oret GRUPI | GRUPI 11 GRUPI I11

1 PSIKOLOGII EDUKIMI (leks)
H 2 PSIKOLOGJI EDUKIMI (leks)
£ 3 PSIKOLOGJI EDUKIMI (sem) | PSIKOLOGI! EDUKIMI (sem) [PLAN.ZHVILLIMI I KURRIKULAVE (sem)
N 4 PLAN.ZHVILLIMI I KURRIKULAVE (leks)
it 5 PLAN.ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (leks)

6  |PLAN.ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (sem) |PLAN.ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (sem) | PSIKOLOGJI EDUKIMI (sem)

1 HIST.ED.FIZ.E.SPORTIT NE SHQIPERI (leks)
M 2 HIST.ED.FIZ.E.SPORTIT NE SHQIPERI (lcks)
A 3 |HIST.ED.FIZ.E.SPORTIT NE SHQIPERI (sem)  |HIST.ED.FIZ.E.SPORTIT NE SHQIPERI (sem) METODIKE E BASKETBOLLIT 0/5 (sem)
R 4 |METODIKE E GJIMNASTIKES (usht) METODIKE E BASKETBOLLIT (usht) HIST.ED.FIZ.E.SPORTIT NE SHQIPERI (sem)
T 5 |METODIKE E GIIMNASTIKES (usht) METODIKE E GIIMNASTIKES (usht) METODIKE E BASKETBOLLIT (usht)
E 6 METODIKE E GJIMNASTIKES (usht)
M 1 METODIKE E GJIMNASTIKES (leks)
& 2 METODIKE E GJIMNASTIKES (leks)
R 3 |METODIKE E GIIMNASTIKES (sem) METODIKE E GIIMNASTIKES (sem)
K 4 METODIKE E GIIMNASTIKES (sem)
U 5 METODIKE E GIIMNASTIKES (usht)
R 6 METODIKE E GJIMNASTIKES (usht)

1 METODIKE E BASKETBOLLIT (leks)
E 2 METODIKE E BASKETBOLLIT (leks)
NJ 3 |LENDE ME ZGIJEDHIE (leks) LENDE ME ZGJEDHIE (leks) LENDE ME ZGJEDHJE (leks)
T 4 |LENDE ME ZGJEDHIE (ieks) LENDE ME ZGJEDHIE (leks) LENDE ME ZGJEDHIE (leks)
E 5 |LENDE ME ZGIJEDHJE (sem) LENDE ME ZGJEDHIE (sem) LENDE ME ZGJEDHIE (sem)

6  |LENDE ME ZGJEDHIJE (usht) LENDE ME ZGJEDHJE (usht) LENDE ME ZGJEDHJE (usht)
P 1 EDUKIM LEVIZOR (leks)
R 2 EDUKIM LEVIZOR (leks)
E 3 |EDUKIM LEVIZOR (SEM) EDUKIM LEVIZOR (sem)

4  |METODIKE E BASKETBOLLIT 0/5 (sem) METODIKE E BASKETBOLLIT 0/5 (sem) EDUKIM LEVIZOR (sem)

~~ 5 _ |METODIKE E BASKETBOLLIT (usht) i i
6

el

..: \j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Arteve

Shkodér, mé 22.02.2022

| Endde: Ciraret sem. 11

Prrejtuar: Dekanit 1€ Fakultetit 1€ Shkencave té Edukimit Prof. as. dr. Fatmir Vadohej

Fashkangjitur oraret mésimore t& sem. 1. viti akademik 2021-22, pér programet ¢ studimit
“Pikturd dhe Grafiké™ dhe ~Pedagogji Muzikore™.

Pérgiegjési i departamentit

Dr. Rubin A




ORARI I MESIMIT PER SEMESTRIN I
TE VITIT AKADEMIK 2020-2021, Viti I,
“PIKTURE DHE GRAFIKE”

- GRUPI I GRUPI 11 Orari
T 08.00- 08.50
: 09.00- 09.50
N Histori Arti 10.00- 10.50
Histori Arti 11.00- [1.50
1 Gjuhé e huaj 12.00- 12,50
| Gjuhé e huaj 13.00- 13.50
14.00- 14.50
B 15.00- 15.50
| Anatomi Artistike (Leksion ) FSHN 08.00- 08.50
2 Anatomi Artistike{(Seminar) 09.00- 09.50
g b Pikturé E. Jahja Pikturé E. Mugo 10.00- 10.50
! Pikturé E. lahja Pikturé E. Mugo 11.00- 11.50
; ! Pikturé E. Jahja Pikturé E. Mugo 12.00- 12.50
' 0 Pikturé E. Jahja Pikturé E. Mugo 13.00-13.50
Izl Pikturé E. Jahja Pikturé E. Mucgo 14.00- 14.50
) Pikturé E. Jahja Pikturé E. Mugo 15.00-15.50
i 08.00- 08.50
Komunikim viziv dhe Teori ngjyre (leksion ) 09.00- 09.50
ey 3 Komunikim viziv dhe Teori ngjyre (Seminar) 10.00-10.50
F{: Vizatim E. Mugo Véllim né hapsire 11.00- 11.50
5;, E | Vizatim E. Muco Véllim né hapsire 12.00- 12.50
W6 Vizatim E. Mugo Véllim né hapsire 13.00- 13.50
i 7 | Vizatim E. Mugo VEllim né hapsire 14.00- 14.50
| 8 Vizatim E. Muco 15.00- 15.50

e1 ]

et |}_ Komunikim viziv dhe Teori ngjyre (leksion ) 09.00- 05.50
& 13 Kormunikim viziv dhe Teori ngivre (Seminar) UERL I
| 4 VEim né hapsire Vizatim 1. Bushati 11.00- 11.50
is i Véllim né hapsire Vizatim [. Bushati 12.00- 12.50
16 VEllim né hapsire Vizatim 1. Bushati 12:60-1350
P 7 VEllim né hapsire Vizatim [. Bushati 14.00- 14.50
e 8 Vizatim 1. Bushati 15.00-15 50
e | 08.00- 08.50
212 09.00-09.50
5 (3 10.00- 10.50
Y4 11.00- 11.50
!"': 12.00- 12,50
16 | 13.00- 1350
L7 14.00- 14.50
|18 £5.00- 15.50
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; i 0 v .o
- \2%  ORARIIMESIMIT PER SEMESTRIN
T _and TE VITIT AKADEMIK 2020-2021, Viti I,
,”;\;glf‘,‘%ﬁ/ “PIKTURE DHE GRAFIKE”
== Ora GRUPLT | GRUPI 11 Orari
a |1 Histori Arti 08.00- 08.50
;5 2 Histori Arti 09.00- 09.50
a3 Film i animuar D. Borici Film i animuar A. Maku | !0.00-10.50
4 Film i animuar D. Borigi Film i animuar A. Makuy | 11.00-11.50
5 Film i animuar D. Borigi Film i animuar A. Maku | '2.00-12.50
6 Film i animuar D. Borigi Film i animuar A. Maku | '3.00-13.50
7 14.00- 14.50
8 | 15.00- 15.50
1 08.00- 8.50
2 Pikturé [. Bushati Arte Grafike | 09.00- 09.50
m L3 Pikturé 1. Bushati Arte Grafike [ 10.00- 10.50
z 14 Pikturé [. Bushati Arte Grafike | 11.00- 11.50
;.’ 5 Pikturé [, Bushati Arte Grafike | 12.00- 12.50
6 Arte Grafike 1 A.D.P.AP. 13.00- 13.50
7 Arte Grafike 1 AD.PA.P, 14.00- 14.50
n 8 15.00- 15.50
i

2 D.P.AD Vizatim 09.00- 09.50
S ADPATP Vizatim 10.00- 10.50
f'* 4 ADPAD Vizatim 11.00- 11.50
m ]S DD AP Vizatim 12.00- 12.50
a6 ADPAP 13.00- 13.50
7 | 14.00- 14.50
8 | 15.00- 15.50
1| ] 08.00- 08.50
I 2 Vizatim N. Baja Pikturé E. Jahja 09.00- 09.50
w3 Vizatim N, Baja Pikturé E. Jahja 10.00- 10.50
4 Vizatim _N. Baja Pikturé E. Jahja 11.00- 1150
5 Vizatim N. Baja Pikturé E. Jahja 12.00- 12.50
6 Fotografi leksion 13.00- 13.50
7 Fotografi £4.00-14.50
8 Fotografi 15.00- 15.50
1 | 1 ADPAP. 08.00- 08.50
2 Arte Gralike | A.D.P.AP. 09.00- 09.50
513 Arte Grafike | ADPAP. 10.00- 10.50
“ L4 11.00- 11.50
5 12.00- 12.50
R 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50




ORARI! | MESIMIT PER SEMESTRIN I

v

P TE VITIT AKADEMIK 2020-2021, Viti III,
0 “PIKTURE DHE GRAFIKE”
</ Al
T e -
B L‘:‘Q’m } Orari
| e dé,r o 08.00- 08.50
‘L.E\';{'L Arte Grafike 11 (Laboratori graf.) 09.00- 09.50
G |3 Arte Grafike 1l (Laboratori graf.) 10.00- 10.50
ld, Arte Grafike [] (Laboratori graf.) 11.00- 11.50
| 5 Arte Grafike 1l (Laboratori graf} | 12.00-1250
|-6 ) Arte Grafike 1l (Laboratori graf} | 13.00-13.50
|7 Arte Grafike 11 (Laboratori graf.) | 14.00-14.50
| 8 Arte Grafike 11 (Laboratori graf.) | 15.00-15.50
[ 08.00- 08.50
| 2 Pikturé S. Kanani Vizatim N. Baja el
i 42 Pikturé S. Kanani Vizatim N. Baja 10.00-10.50
2 14 Pikturé S. Kanani Pikturé N. Baja 11.00-11.50
5 13 Fotograli digiitale Pikturé N. Baja 12.00- 12.50
T le Fotograh digjitale Pikturé N. Baja 13.00-13.50
L7 Fotografi digjitale ARty
18 Fotografi digjitale 15.00- 15.50
¥ 08.00- 08.50
2 Vizatim [. Bushati Pikturé N. Baja 09.00-09.50
13 Vizatim [. Bushati Pikturé N. Baja 10.00- 10,50
a4 Pikturé S. Kanani Pikturé N. Baja 11.00- 11.50
=13 Pikturé S. Kanani Fotografi digjitale 12.00-12.50
& |6 Pikturé S. Kanani Fotografi digjitale 1300-13.50
7 Fotoarah digptale Arte Grafike II (Laboratori graf) | 14.00-14.50
8 Fotoarall digjitale Arte Grafike Il {Laboratori graf) | 15.00-15.50
o] Arte Grafike 1l (Laboratori graf.) 08.00- 08.50
12 Arte Grafike 1l (Laboratori graf) 09.00- 09.50
=13 Arte Grafike 11 (Laboratori graf.) 10.00- 10.50
4 Fstetiké 11.00- 11.50
5 Estetiké 12.00- 12.50
6 - stetiké 13.00-13.50
7 Estetike 14.00- 14.50
) 8 Estetiké 15.00- 15.50
e 1 08.00- 08.50
P2 Histori Arti (Leksion) 09.00- 09.50
2 13 Histori Arti (Seminar) 10.00- 10.50
"4 Histori Arti (Seminar) £1.00- 11.50
= 12,00- 12.50
L0 13.00- 13.50
7 14.60- 14.50
__“___lL 8 15.00- 15.50




ORARI I MESIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“PEDAGOGJI MUZIKORE”, VITI 1, SEMESTRI 11,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

no. Orari
i Lexim partiture (Ushtrime) M. Kapidani || 99:00-0950
e [ Lexim partiture (Ushtrime) M. Kapidani | '0-00-1050
g 4 Shprehi né komunikim (Leksion) 11.00-11.50
a |9 | Shprehi né komunikim (Leksion) 12.00- 12.50
6 Shprehi né komunikim (Seminar) 13.00- 13.50
7 Gjuhé e huaj 14.00- 14.50
8§ | Gjuhé e huaj 15.00- 15.50
bl 08.00- 08 50
2 Harmoni {Leksion) D. Ulaj 09.00- 09.50
— Harmoni {Ushtrime) D. Ulaj 10.00- 10.50

|

2z 4 11.00- 1150
5 13 Solfezh bazé dhe i thelluar (Leksion) E. Pirani 12.00- 12,50
© 6 | Solfezh bazé dhe i theliuar (Leksion) E. Pirani 13.00- 1350
L7 14.00- 14.50
) 15.00- 1550
D 08.00- 08 50
2 Analizé forme (Leksion) Gj. Shllaku 09.00- 09.50
™3 Analizé forme (Ushtrime) Gj. Shllaku 10.00- 10.5¢
(% 4 | Histori muzike Leksion) E. Ballgjati 11.00- 11.50
%‘ 3 | Histori muzike (Leksion) E. Ballgjati 12.00- 12.50
@& | 6 | Histori muzike _(Seminar) E. Ballgjati | 1390-13:50
7 ] 12.00- 14,50
3 15.00- 15.50
“r;J _I-: 08.00- 08.50
gJ 2 Solfezh bazé dhe i thelluar (Ushtrime) E. Pirani 09.00-09.50
5 3 Soltezh bazé dhe 1 thelluar (Ushtrime) E. Pirani 10.00-10.50
4 [nstumentacion (Leksion) E. Pirani 11.00- 11.50
5 | Instumentacion (Ushtrime) E. Pirani 12.00- 12.50
0 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
s 15.00- 15.50
! Shkrim né PC (Leksion) E. Pirani 08.00- 08.50
B 2 i Shkrimng PC (Ushtrime) E. Pirani 09.00- 09.50
3 |3 | Shkrim né PC (Ushtrime) E. Pirani 10.00- 10.50
® 14 | Instrument Piano (Ushtrime) K. Gjergji 11.00- 11.50
3 [nstrument Piano (Ushtrime) K. Giergji 12.00- 1250
6 | Instrument Piano (Ushtrime) K. Gijergji 13.00- 13.50
7 Instrument Piano (Ushtrime) K. Gjergji 14.00-14.50
3 15.00- 15.50




20ORARI T MESIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
Tng"PEDAGOGH MUZIKORE”, VITI II, SEMESTRI 11,
Rt?f”‘ PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
Lk Orari
i_':f Harmoni (Leksion) D. Ulaj 08.00- 08.50
2 Harmoni (Ushtrime) D. Ulaj 09.00- 09.50
e 31 Harmoni (Ushtrime) D. Ulaj 10.00- 10.50
= 4 | Lénd€ me zgjedhje (Leksion) 11.00- 11,50
& |5 | Lénd& me zgjedhje (Seminar) 12.00- 1250
6 | Léndé me zgjedhje (Seminar) 13.00-13.50
7 | 14.00- 14.50
g ]‘” 15.00- 15.50
T | 08.00- 08,50
2 Orkestracion (Leksion) E. Pirani 09.00- 09.50
o L3 Orkestracion (Ushtrime) E. Pirani sty
z 4 Orkesiracion (Ushtrime}) E. Pirani UL B
B 5 12.00- 12.50
T 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
{ | 15.00- 15,50
| | Solfezh (Leksion) E. Pirani WAL UL
2 | Solfezh (Ushtrime)  E. Pirani 09.00- 09.50
m |3 | Solfezh (Ushtrime)  E. Pirani 10.00- 10.50
S "4 | Histori muzike (Leksion)  D. Ulaj 11.00- 1130
%‘ 3 | Histori muzike (Leksion)  D. Ulaj 12.00- 12.50
& 6 | Histori muzike (Seminar)  D. Ulaj 13.00- 13.50
7 | 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
mw [ 08.00- 08.50
Ja Edukim koral (Leksion) Gj. Shllaku 09.00- 09.50
% |3 __ | Edukim koral (Ushtrime)  Gj. Shliaku 10.00- 10.50
4 11.00-11.50
| 3, Instrument Piano (Ushtrime) A. Xhakoviq 12.00- 12,50
6 Instrument Piano (Ushtrime) A. Xhakoviq 13.00- 13.50
17 instrument Piano {Ushtrime) A. Xhakovig | 14-00- 1450
.,.....: 8 | Instrument Piano {Ushtrime) A. Xhakovig { !5:90-15.50
| 08.00- 08.50
] 12 09.00- 09.50
% 3 10.00- 10.50
® 14 | Hyrje né kontrapunkt (Leksion) D. Cene 11.00-11.50
3 Hyrje né kontrapunkt (Ushtrime) D. Cene 12.00- 12.50
6 Hvrje né kontrapunkt (Ushtrime) D. Cene 13.00- 1350
7| 14.00- 14.50
|8 15.00- 15.50




QRARI I MESIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
ﬁ::% EDAGOGII MUZIKORE”, VITI I1I, SEMESTRI II,
- PER VITIN AKADEMIK 2020-2021
S S |
O Orari
[ o 08.00- 08 50
2 1 09.00-09.50
P 10.00- 10.50
% | 4 | Harmoni stilistike (Leksion)  D. Ulaj 11.00- 11.50
& |5 | Harmoni stilistike (Seminar) D. Ulaj Uil
6 | Harmoni stilistike (Seminar) D. Ulaj 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
: o 15.00- 15.50
=TT 7 08.00- 08.50
2 Pedagogji muzikore (Leksion) R.Guli A
m |3 i Pedagogji muzikore (Leksion)  R.Guli Ry
z | 4 | Pedagogji muzikore (Seminar)  R.Guli UL U
B 15 Pedagogji muzikore (Seminar) R.Guli 12.00- 12.50
s O - 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
s 15.00- 15.50
1| Histori muzike (Leksion) D. Ulaj N
2| Histori muzike (Leksion) D. Ulaj 09.00- 09.50
3| Histori muzike (Seminar)  D. Ulaj P
& |4_ | Estetike  (Leksion)  L.Kurti  } 100115
7 |5 Estetiké (Seminar)  L.Kurti ] 12001250
& 6 ! 13.00- 13.50
7 - 14.00- 14.50
3 o 15.00- 15.50
tmo | 08.00- 08.50
5 12 | Folklor Shqiptar {(Leksion) M. Kapidani | 99.00-09.50
& 3 __ | Folklor Shqiptar (Seminar) M. Kapidani | '0.90- 1050
4 Shogérim vokal instrumental (Seminar) M. Kapidani | '.00-11.50
3 i Shogérim vokal instrumental (Seminar) M. Kapidani | !200-12.30
6 13.00- 13.50
7 o 14.00- 14.50
s | - 15.00- 15.50
n-m | 08.00- 08.50
=22 _! Shogérim vokal instrumental _ (Seminar) M. Kapidani ] 0900-09.50
2 |3 | Shogérim vokal instrumental (Seminar) M. Kapidani } 10.00-10.50
® 14 | Dirigjim koral ~ (Leksion) Gj. Shllaku |} 11.00-11.50
> __ Dirigjim koral (Leksion)  Gj. Shilaku | 1200-1250
6| Dirigjim koral B (Seminar)  Gj. Shllaku | 13.06-1350
7 __ | Dirigjim koral (Seminar)  Gj. Shllaku | 14001430
8 15.00- 15.50
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Bashkéngjitur po ju dérgojmé orarin mésimor, semestri I, viti akademik 2021-2022, sipas

departamenteve si méposhté:

Departamenti i Mé&suesisé.

1.

2. Departamenti i Psikologjis& e Pun&s Sociale.

3. Departamenti i Edukimit Fizk e Sporteve.

4, Departamenti i Arteve.

+355(22)800651, http://&é¢.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al

£

Sheshi 2 Prilli, Shkodér
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universitcti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulicti i Shkencave té Edukimit

D:partamenti i Mésuesisé

N, A prot. Shkodér, mé 25. 02. 2022

Lénda : Pércjellim orarin € mésim: e pér semestrin e dyté pér vitin akademik 2021-2022.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkélidhur po ju dérgojmé orarin ¢ mésimeve pér semestin e dyté, viti akademik 2021-

2022 pér programet e studimit:

Orari | mé&simeve Bachelor né Mésiiesi Arsim Fillor (1 fage)
Orari i m&simeve Bachelor né Més icsi Arsim Parashkollor {1 fage)
Orari i mésimeve Master Profesion | né Mé&suesi Arsim Fillor (1 fage)

Orari Mésimor Master Shkencor né' Mésuesi Biologji Kimi me profil minor Karriera dhe
Aftésimi pér Jetén. (1 fage)

Pérgjegjési i departamentit

‘D;E}uda HALLUNI (BILALI)
/’fwﬂuo/ap /é/zﬁ/ffM( f

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 NRO065 1. hitp://www.unishk.edu.al, info@@unishk.edu.al




ORARI MESIMOR PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

SEMESTRI | DYTE

PROGRAMI ARSIMI FILLOR
VITI | PARE VITI | DYTE VITI | TRETE

ditét |orét
E 1|MATEMATIKE 2 (LEK 019) MATEMATIKE 2 (LEKS 110 ) HISTORI KOMBETARE DHE METODOLOGJI (LEK 008)
{H 2|MATEMATIKE 2 (LEK 019} MATEMATIKE 2 (LEKS 110) HISTORI KOMBETARE DHE METODOLOGJ! (LEK 008)
E 3|MATEMATIKE 2 (LEK 019) MATEMATIKE 2 (SEM 118 ) HISTORI KOMBETARE DHE METODOLOG.J (LEK 008)
N 4]GJUHE SHQIPE (MORFOLOGJI) {(SEM 110) MATEMATIKE 2 {SEM 118) HISTORI KOMBETARE DHE METODOLOGJI (SEM 008)
IE 5|GJUHE SHQIPE (MORFOLOG.J) (SEM 110) LETERSI PER FEMIJE (SEM 110)
_I [5 LETERSI PER FEMIJE (SEM 110)

E 1 SHKENCAT E NATYRES & DIDAKTIKE (LEK 017)
M 2 SHKENCAT E NATYRES & DIDAKTIKE __.m_n 017)
_b 3|HYRJE NE SOCIOLOGJI (LEK 118) PSIKOLOGJI EDUKIMI (SEM 110) SHKENCAT E NATYRES & DIDAKTIKE (LEK 017)

R 4|HYRJE NE SOCIOLOGJ {LEK 118} PSIKOLOGJI EDUKIMI (SEM 110) SHKENCAT E NATYRES & DIDAKTIKE (SEM 017}

SJHYRJE NE SOCIOLOGJi { SEM 113) LETERSI FCR FEMIJE mrm_.n i) SHRENCAT E NATVRES & DIDARTIRE (SEM 07)

L I I LI IR TR IR PP

_mUCX_z_ >_~._._m._.=.n <_N_< DHE U_be._-_Xm (LEK 106)

M 1 o._c_._m SHQIPE .zommoEQ: A_.mx 110) quzo_.om.__ mocz_z_ Amm_.___ 101 ,
3 2] GJUHE SHQIPE (MORFOLUGY) {LEK 110} _mUr_?_S ARTISTIK vi2iv 106 TEKNOLOGJI EDUKIMI (SEM 101)
~ GPEUHE W e (TN Wiewiavi ) (eiafy 110) -fr:.:ud:-n. ARiigiin Vidiy 100
K 4|EDUKIM GJITHPERFSHIRES{ SEM 008} |EDUKIM ARTISTIK VIZIV__ 106
] S|EDUKIM GJITHPERFSHIRES (SEM 008)
R 6

1|MATEMATIKE 2 (SEM 019) PSIKOLOGJ EDUKIMI (LEK 110) |FEKNGLOGJI EDUKIMI (LEK 101)
IE 2|MATEMATIKE 2 (SEM 019) |PSIKOLOGJ EDUKIMI (LEK 110) TEKNOLOG.JI_EDUKIMI (LEK 101}
[N 3 ARTI MUZIKOR & METODOLOG.JI { LEK 114) TEKNOLOGJI EDUKIMI (LEK 101)
T 4 ART| MUZIKOR & METODOLOGJI { LEK114)
E 5 ARTI MUZIKOR & METODOLOG.JI ( SEM114)

| ARTI MUZIKOR & METODOLOGJ! { SEM 114) _ _
_.._.v 1 [LENDE ME ZGJEDHJE (LEKS 1086)
R 2 |DREJTSHKRIM &SHKRIM AKADEMIK, {LEK 001)
IE 3|EDUKIM GJITHPERFSHIRES (LEK 110) |DREJTSHKRIM S&SHKRIM AKADEMIK {LEK 001)
Im 4|EDUKIM GJITHPERFSHIRES (LEK 110) JDREJTSHKRIM £SHKRIM AKADEMIK (SEM 001) LENDE ME ZGJEDHJE (SEM 106 )
IT 5[GJUHE E HUAJ |DREJTSHKRIM &SHKRIM AKADEMIK (SEM 001) |LENDE ME ZGJEDHJE (SEM 106 }
[E— 1 s|GJuRE E RUAJ | |

Pergjegjes Departamenti Dekani

U\_M\..E:n_w Hailuni Bilali
L ool ffollies

Prof. Dr Fatmir Vadohej

fokine (foetety




ORARI MESIMOR PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 SEMESTRI | DYTE

PROGRAMI ARSIMI PARASHKOLLOR

VITI | PARE VITI I DYTE — VITI | TRETE
orét GRUPI | GRUPI |

1|EDUKIM FIGURATIV 2 & METODOLOG. (LEK106) [ZHVILLIM AFTESIVE LINGUISTIKE (SEM 113) DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES { LEK 118)
2JEDUKIM FIGURATIV 2 & METODOLOGJ (LEK106) {ZHVILLIM AFTESIVE LINGUISTIKE (LEK 113) DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES { LEK 118}
m_mUCX_Z FIGURATIV 2 & METODOLOGJI ( SEM106) |ZHVILLIM AFTESIVE LINGUISTIKE (LEK 113) DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES { LEK 118}
4]EDUKIM FIGURATIV 2 & METODOLOGJI { SEM106) |MATEMATIKE PERMES LOJES (LEK 113) DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES { SEM 118)
§ MATEMATIKE PERMES LOJES {SEM 113 DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES ( SEM 118)
6 MATEMATIKE PERMES LOJES (SEM 113 DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES ( SEM 118)
1 AFT.TEKN. PERMES ARTIT DHE DIDAKTIKE {LEK 106)
2|SOCIOLOGJI { SEM 113) AFT. TEKN. PERMES ARTIT DHE DIDAKTIKE (SEM 106)
3|SOCIOLOGII (LEK 118) LETERS! PER FEMLJE (SEM 008) AFT. TEKN PERMES ARTIT DHE DIDAKTIKE {SEM 106)
4|80CIOLOGJI (LEK 118) LETERS| PER FEMIJE (SEM 008) AFT. TEKN PERMES ARTIT DHE DIDAKTIKE (SEM 1086)
5 LETERS! PER FEMIJE (LEK 110)
6 LETERS! PER FEMIJE (LEK 110)
i EDURIMI MUZIKOR DHE METOLD (LER 114}
AR/ NIUE SCUAIRE 11 21 S 4400 ETMMZIAR AR ITIVAD MLES AETAM /1 TW 44 4% ACT TCWMMN A2 1l DEDRMICC ADTIT R J-JD-\.—J-A“ " ’n. A.néno
O HS et P Tt S E T PR o] (it L) (41T EANSLOBS FRRGES AsLT OHE DIDAKTIKE (LAB 105
AIE JJHE SHOIDE 1T ( GEM 148) EQUKIMI MUZIMOR DHE METOD (SEM 114)

o lZ JUHE SHOIPE | { SEM 118)

R 6
1 PSIKOLOGJI EDUKIMI (LEK 110) DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK (LEKSION 118)

£ 2INJOHURI PER HISTORINE {LEK 001) PSIHOLCCS EDUKIMI{LEK 112} IDIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK {LEKSICN 118}

Ll 3|NJOHURI PER HISTORINE {LEK 001) LENDE ME ZGJEDHJE {LEK 110} |DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK (PALESTER)

T 4|NJOHURI PER HISTORINE (SEM 001) LENDE ME ZGJEDHJE {LEK 110} |DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK {PALESTER)

E §|NJOHURI PER HISTORINE (SEM 001) LENDE ME ZGJEDHJE (SEM 110)
)

P 1[EDUKIM GJITHEPERFSHIRES (SEM 019) EDUKIMI MUZIKOR DHE METOD (LEK 114)_

R 2{EDUKIM GJITHEPERFSHIRES (SEM 019) EDUKIMI MUZIKOR DHE METOD ({LEK 114) PEDAGOGJI E EDUKIMIT FAMILJAR { SEM 113)

E 3|EDUKIM GJITHEPERFSHIRES (LEK 110) PSIKOLOGJI EDUKIMI {(SEM 118) PEDAGOGJI E EDUKIMIT FAMILJAR ( LEKS113)

M 4|EDUKIM GJITHEPERFSHIRES (LEK 110} PSIKOLOGJI EDUKIMI (SEM 118) PEDAGOGJI E EDUKIMIT FAMILJAR { LEKS113)

T 5]GJUHE E HUAJ PEDAGOGJ E EDUKIMIT FAMILJAR (LEKS113)

E 6|GJUHE E HUAJ

Pergjegjes Departamenti Dekani

_Wﬂh«ﬁ_am Hailuni Biadi vhmq. Dr Fatmir Vadohej
L s LA Fo e QE?F?P.




Orari i mésimeve Master né Mésuesi Arsim Fillor, Programi i studimit 2021-2022

Semestri i dyté

Oral ORA 1400 Ora 2 ORA 15.00 Ora3 ORA 16.00 Orad4 ORA 17.00 Ora 5 0RA 18.00 | Ora 6 ORA 19.00
E héné Probleme té integruara né Probleme té Probleme 1€ integruara né | Probleme t¢ Léndé me Léndé me
kimi- biologji dhe didaktiké integruara né kimi kimi —biologji dhe didaktik | integruara n€ kimi — | zgjedhje zgjedhje
{Leksion) biologji dhe didaktiké dhe didaktikg biologji dhe (Leksion) (Leksion)
Sallall8 {Leksion) {Leksion) didaktikg Salla 110 Salla 110
Sallal18 Salla 118 {Seminar)
Salla 118
F martd Platiciens ni -...33..;..!.1?‘ - Plntcima ni nnrantat Platcima n¥ -2317.-_3?.-.‘ a Plnticima pk Plnticima nE 1 Al e
muicmankids [Loks € matemaiiis | matemaiikis Komozpitic koncepici e sgjedlije
Dr. Brunilda Lufi fLeksion} {Leksion} matematilis matematikits {Seminar)
Salla 110 Dy, Ryunilde Lufi Dy, Bramilda Luft {Seminar} Seminar) Salla 118
Salla 110 Salla 110 Dr. Brunilda Lufi Dr. Brunilda Lufi
Salla 110 Salla 110
E mérkurt | Element¥ € lévrimit € shqipes | Elementé t& lévrimit t¢ | Elementé t& lvrimit 1é Elementé té lévrimit
(Leksion) shqipes (Leksion} shqipes (Leksion) tE shqipes (Leksion)
Prof. dr Artan Haxhi FSHSH. Prof dr. Artan Haxhe Prof dr. Artan Haxhi Prof. dr. Artan Haxhi
Salla 208 FSHSH, Saila 208 FSHSH Salla 208 FSHSH.salla 208
E enjte Analizé tekste letérsie Analizg tekste Analizé ¢ tekste letérse Analizé e tekste
{Leksion) letérsisé {Leksion) letérsie (Leksion)
Prof.as.dr. Elinde Dibra {Leksion) Profas.dr. Elinde Dibra Prof.as.dr. Elinde
Salla 110 Profas.dr. Elinde Dibra | Salla 110 Dibra
Salla 110 Salla 110
E premte Praktiké profesionale Praktike profesionale Praktike profesionale Praktiké
Profesionale

Pérgjegjés Departamenti

Dr. E

fida HAL




Orarii masterit Profesional Biologji —-Kimi me profil minor
Viti i dyté, Semestri i dyté
Viti akademik 2021-2022

Nr E héné E marte E m&rkuré E enjte E premte
H Didaktike ¢ biclogjise Didakiike ¢ kimisc Didaktike ¢ l¢ndéve minore
Leksion _ Leksion Leksion
_ Prot.as ur. _a::_w Lmzaar _ PFTOIL LT, Suzana ooicmi | Pro1 as.br. Anna inzdari
2 | Didaknke e biclogjise | Didaktike e kimisé ) Didaktike € lendéve minore
Leksion Leksion l.eksion
Salla 313 Salla 313 Salla 313
Prof as, Dr. Anila Dizdan Prof Dr. Suzana Golemni Prof as, Dr Antia Dizdar
3 Didaktike e biologjisé [ Didaktike e kimise | Didaktike ¢ lendeve minare
Leksion Leksion Leksion
Salla 313 Salla 313 | Salla 313
Prof.as.Dr. Anila Dizdari Prof.Dr. Suzana Golemi i Prof.as.Dr. Amla Dizdan
] Didaktike € biologjis¢ | Didaktike e kimisé | Didaktike ¢ lendéve minore
Seminar Seminar Leksion
Salla 313 Salla 313 Satla 313
Dr. Lindita Bushati Donalda Lagej Rovena Bashi
EEE Didaktiké e biologjise _ Didakuike ¢ kimise |
Seminar Seminar
Salla 313 i Salla 313
Dr. Lindita Bushati Donalda Lagej
/Vwkﬂmxfﬁ. ___..,.\—\..‘( | e WLy
S \S‘Q«\W.//
ko) . \,v\v\ : Kordinatore

Dr. Aurora Dibra




